
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 06.10.2020 
 
 

R20/687 
ZR č. R50 – Cyklostezka Mimoň koupaliště – Srní Potok – přesun mimo II/26831  
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R50 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Cyklostezka Mimoň koupaliště – Srní Potok – přesun 
cyklostezky mimo silnici II/26831“ a navýšení financování o 30 000 Kč dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1.  

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Silnice 6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 870 
Orj. 0012 

+ 30.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 30.000,- 

 
R20/688 
ZR č. R51– zajištění bezpečnosti u vstupu do ZŠ Mírová – havarijní stav římsy, střechy 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R51 – zvýšení 
provozních výdajů na zajištění bezpečnosti u vstupu do objektu ZŠ Mírová – havarijní 
stav římsy a střechy a navýšení financování o 50 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 1.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3113/Základní 
školy 

5171/Opravy a udržování 

Org. 307 
Orj. 0012 

+ 50.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 50.000,- 

 
 

R20/689 
ZR č. R52 – zajištění opravy VO – neplánovaná oprava   
        
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R52 – zvýšení 
provozních výdajů na zajištění opravy VO – neplánovaná oprava – a navýšení 
financování o 45 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. ¨ 
 
 



 

2 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3631/Veřejné 
osvětlení 

5171/Opravy a udržování 

Org.  
Orj. 0012 

+ 45.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 45.000,- 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 13.10.2020 

 
 
R20/712 
ZR – č. R53 a R54 – Dotace – potravinová pomoc  
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci: 
1) změnu rozpočtu č. R53 – navýšení příjmů a výdajů o 278.664,75 Kč – zaslání 
finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt „Potravinová pomoc dětem 
v Libereckém kraji 6“ Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové 
organizaci dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy; 
2) změnu rozpočtu č. R54 – navýšení příjmů a výdajů o 58.388,40 Kč – zaslání finančních 
prostředků z Libereckého kraje na projekt „Potravinová pomoc dětem v Libereckém 
kraji 6“ Základní škole a Mateřské škole Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvkové 
organizaci dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy. 

 
Příloha č. 1 

 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4122/ Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
Org. 307 
UZ 120113014 

41.799,71 

  4122/ Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
Org. 307 
UZ 120513014 

236.865,04 
 
 

 

Navýšení 
výdajů 
 

3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
Org. 307 
UZ 120113014 
ORJ 0010 

41.799,71 

 3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
Org. 307 
UZ 120513014 
ORJ 0010 

236.865,04 
 
 
 

 



 

3 

 

Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4122/ Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
Org. 308 
UZ 120113014 

8.758,26 

  4122/ Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
Org. 308 
UZ 120513014 

49.630,14 

Navýšení 
výdajů 
 

3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
Org. 308 
UZ 120113014 
ORJ 0010 

8.758,26 

 3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
Org. 308 
UZ 120513014 
ORJ 0010 

49.630,14 

 
 

Jednání Rady města Mimoň dne 27.10.2020 

 
R20/735 
Změna rozpočtu – Zahradnictví Mimoň   
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R56 – navýšení 
financování města a běžných výdajů o 900 000 Kč na běžný provoz dle přílohy důvodové 
zprávy.  
 

Příloha č. 1 

záměr §/název Položka /název UZ Částka v Kč 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu) 

 8115/ Změna 
stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv  

 -900 000,- 

Navýšení 
výdajů 

3745/ Péče o 
vzhled a 
veřejnou zeleň 

5331/ Neinvestiční 
příspěvky 
zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím 

 900 000,- 

 


		2020-11-02T12:57:40+0100
	Jana Váňová




